28 יולי 2019
כ"ה תמוז תשע"ט
סימוכין: 7266

לכל רופאי הנשים (כולל אלו העוסקים בהדמיית העובר)

**הנדון: הפנייה לייעוץ גנטי**

כפי שידוע לכם לפני או במהלך ההריון יש מקום לשקול להפנות את המטופלת לייעוץ גנטי. הפניה לייעוץ גנטי (במסלול הציבורי) צריכה להתבצע בהתאם לכללים, להתוויות ולהנחיות של החוזרים הרפואיים העוסקים בנושא והמלצות האיגודים.